22, etajulu I.: pe unu anu
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d'usu în
casă: pe unu anu 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplară 5 cr. v. n. sau
15 bani.
Atătu abonamentele cătu și
inserțiunile sunt a se plăti
înuite.

Nr. 23.

Brașov, Luni, Marti, 2 (14) Februarie

1888.

Din cauza slutei serbători de mâne „Intem-
pinarea Donmului“, diarulu nostru nu va apare
penē Mercuri sera.

Jubileul de 50 de ani

al

„GAZETEI TRANSILVANIEI“.

Iva mare, Ianuarie 1888.

Stēua dela rēsăritu a condusu
pe Magi la Mesia din Vifleimū.